
Smluvní strany: 

Objednatel : 

Zhotovitel : 

SMLOUVA O DÍL O 
  

 

Město Rakovník 
Husovo náměstí 27 
Rakovník 269 18 
zastoupené JUDr. Pavlem Jenšovským, starostou 
Bankovní spojení: ČSOB Rakovník 
Číslo účtu:  
IČ: 00244309 
DIČ:CZ00244309 

Froněk, spol. s r.o. 
Rakovník, Zátiší 2488, PSČ 269 O 1 
Zastoupená Ing. Kamilem Hrbkem, prokuristou 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
IČ: 47534630 
DIČ: CZ 47534630 

uzavřely dnešního dne, měsíce a roku dle ust. § 2586 a násl. zák. č . 8912012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění, tuto: 

SMLOUVU O DÍLO 

I. Předmět smlouvy a místo plnění 

1.1. Název díla: "Účelová komunikace ke kynologickému areálu, Rakovník - 2. část". 

1.2. Místo plnění: pozemky p. č. 2202 a 372911 v k. ú. Rakovník. 

1.3. Rozsah prací: Výstavba účelové komunikace o šíři 6 m a délce 261 m podrobně specifikované v 
projektové dokumentaci zpracované ateliérem Kprojekt, projektantem Ing. Liborem Křižákem, č. 
zakázky 2971116 z 1112016, dále pak výkazem výměr, územním rozhodnutím a stavebním 
povolením (všechny citované podklady byly součástí zadávací dokumentace a zhotovitel tímto 
potvrzuje jejich převzetí). 

1.4. Předmětem této smlouvy jsou i následující činnosti (neuvedené v oceněném výkazu výměr): 
- Zpracování, projednání a realizace DIO 
- Vytýčení inženýrských sítí 

Geodetické vytýčení I geometrické zaměření stavby 
- Dokumentace skutečného provedení stavby 
- Geometrický_~lán dokončené stavby 
- Fotodokumentace průběhu stavby v rozsahu min. 20 snímků I měs. 

II. Lhůty a cena díla 

Zhotovitel se za podmínek v této smlouvě uvedených zavazuje dodat a objednatel se za podmínek v této 
smlouvě uvedených zavazuje převzít řádně dokončené dílo a zaplatit za něj níže uvedeno cenu díla. 
Závazek k dokončení díla se považuje za splněný dnem podpisu předávacího protokolu a veškeré 
dokumentace k dílu potřebné bez vad a nedodělků. 
Čas plnění: termín zahájení díla: srpen 2017 (předpoklad) 

termín dokončení díla: 3111012017 



Cena díla: Cena bez DPH 
DPH21 % 
Cena vč. DPH 

I 949 385,- Kč 
409 371,- Kč 

2 358 756,- Kč 

Výše uvedená cena se může měnit pouze v případě, dojde-li ke změně rozsahu díla vymezeného nabídkou 
v rámci výběrového řízení ze strany objednatele, na což si objednatel vyhrazuje právo. V případě, že 
bude objednatel dodatečně požadovat větší rozsah díla, bude toto řešeno uzavřením písemného dodatku 
k této smlouvě odsouhlaseného oběma smluvními stranami. 

Ul. Fakturace a platební podmínky 

3.1. Objednatel prohlašuje, že na úhradu výše uvedené ceny díla má v době podpisu této smlouvy 
zajištěno finanční krytí. 

3 .2. Zhotovitel je oprávněn vystavovat faktury za poskytnuté dílčí plnění 1 x za 3 měsíce. Splatnost 
faktury se stanovuje na 30 dnů od data doručení faktury se všemi zákonnými náležitostmi na 
adresu sídla objednatele. 

3 .3. Zhotovitel je oprávněn fakturovat maximálně do výše 90% sjednané ceny, Zbývající část sjednané 
ceny je zhotovitel oprávněn fakturovat až po předání a převzetí díla bez vad a nedodělků. 

3.4. Objednatel je oprávněn vrátit zpět fakturu vystavenou zhotovitelem, která nemá zákonné 
náležitosti. V případě vrácení faktury ze shora uvedených důvodů není objednatel v prodlení 
s úhradou ceny díla. 

IV. Smluvní sankce 

4.1. V případě, že bude zhotovitel v prodlení s předáním řádně dokončeného díla, sjednávají si smluvní 
strany smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové ceny díla včetně DPH za každý den prodlení, kterou 
je zhotovitel povinen uhradit objednateli. 

4.2. V případě prodlení objednatele s úhradou oprávněně vystavených faktur sjednávají si smluvní 
strany smluvní pokutu ve výši 0,5% z fakturované ceny díla včetně DPH za každý den prodlení, 
kterou je objednatel povinen uhradit zhotoviteli. 

4.3. Objednatel je oprávněn započíst nárok na zaplacení smluvní pokuty oproti nároku zhotovitele na 
zaplacení sjednané ceny za dílo. 

4.4. Splatnost vyúčtovaných smluvních pokut se sjednává na 30 dnů ode dne doručení vyúčtování 
smluvních pokut. 

4 .5. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká povinnost smluvní strany závazek splnit a právo oprávněné 
smluvní strany požadovat i náhradu vzniklých škod v plné výši. 

V. Odpovědnost za vady, záruka a odpovědnost za škodu 

5.1. Zhotovitel poskytuje objednateli za provedené dílo záruku v délce 60 měsíců, která počíná běžet 
dnem podpisu předávacího protokolu objednatelem i zhotovitelem. Záruka se nevztahuje na vady, 
u nichž zhotovitel prokáže, že byly způsobeny objednatelem, třetí osobou nebo nepředvídatelnou 
událostí. V záruční době vyplývají nároky objednatele z obecných ustanovení občanského 

zákoníku. Případná reklamace musí být podána písemně do konce záruční doby. Objednatel je 
povinen reklamovanou vadu řádným způsobem označit, uvést, jak se projevuje. Na základě 
požadavku zhotovitele je objednatel povinen umožnit mu v dohodnutém termínu prohlídku 
reklamované vady. Zhotovitel provede odbornou prohlídku nejpozději do 2 kalendářních dnů po 
přijetí písemné reklamace objednatele. K podané reklamaci je zhotovitel povinen vyjádřit se 
písemně nejpozději do 2 kalendářních dnů ode dne přijetí reklamace. V případě oprávněné 
reklamace je povinen v téže době po doručení reklamace zahájit práce na odstranění vady. Vady 
zjištěné v záruční době se zhotovitel zavazuje odstranit nejpozději do 30 kalendářních dnů, pokud 
se smluvní strany nedohodnou jinak. 

2 



Záruční lhůty na oprávněně reklamovanou část díla se prodlužují o dobu počínající dnem uplatnění 
reklamace a končící dnem odstranění vady zhotovitelem, pokud tyto vady znemožňují užívání 
předmětu díla nebo jeho části . 

Zhotovitel je povinen během záruční doby na svou odpovědnost a náklady: 
• zjištěné vady a . nedodělky odstranit, ať již vznikly provedením, dopravou, montáží nebo 

použitím nevhodného materiálu nebo z jiného důvodu, za který zhotovitel odpovídá, 
• jestliže zhotovitel vady v dohodnutém termínu neopraví, je objednatel oprávněn tyto práce 

provést sám nebo pověřit jiný subjekt. Náklady na takto odstraněné vady nese zhotovitel. 

VI. Všeobecná ustanovení 

3.1. Vlastnické právo k předmětu díla je po dobu realizace u zhotovitele a přechází spolu s rizikem 
škody na objednatele podpisem protokolu o předání a převzetí díla. Při předání a převzetí díla 
bude zhotovitelem ve trojím vyhotovení předána veškerá dokumentace díla v českém jazyce a to 
zejména stavební deník, osvědčení a certifikáty na veškerý na stavbě použitý materiál, protokoly o 
provedených laboratorních zkouškách, doklady o likvidaci odpadů, dokumentace skutečného 
provedení stavby, geometrický plán, průběžná fotodokumentace stavby v rozsahu min. 20 snímků 
za měsíc na nosiči CD-ROM, případně další doklady dle požadavků objednatele. 

3.2. Zhotovitel je povinen se řídit základními právní předpisy, vždy ve znění pozdějších změn a včetně 
předpisů prováděcích, a to zejména (nikoli tedy pouze): 
• zákon č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu 
• zákon č . 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při 

práci v pracovně právních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti 
nebo poskytování služeb mimo pracovně právní vztahy 

• nařízení vlády č. 591 /2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu 
zdraví při práci na staveništích 

• zákon č. 18?/200 1 Sb. o odpadech 
• vyhláška č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavbu 
• vyhláška č. 398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové 

užívání staveb 
• zákon č. 133/ 1985 Sb. o požární ochraně, 

• zákon č. 86/2002 Sb. o ochraně ovzduší, 
• zákon č. 17/1992 o životním prostředí, 

• zákon č. 114/1992 o ochraně přírody a krajiny, 
• zákon č. 22/1997 Sb. o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých 

zákonů, 

• zákon č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, 
• české technické normy řady ČSN, ČSN EN, ČSN ISO a další právní předpisy, doporučující 

normy a metodiky vztahující se k předmětu plnění zhotovitele. 
3.3. Zhotovitel odpovídá za škody vzniklé při realizaci díla nebo v souvislosti s ním objednateli nebo 

třetím osobám, pokud byly způsobeny z jeho viny. 
3.4. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se 

svými povinnostmi je oprávněn dožadovat se zhotovitele prdvádět dílo řádným způsobem, 

popřípadě ihned odstranit vzniklé vady. 
3.5. Zhotovitel se zavazuje poskytnout součinnost při zajišťování veškerých podkladů a údajů nutných 

pro kontrolu hospodárného, účelného a efektivního nakládání s účelově poskytnutými finančními 
prostředky z dotace. Zhotovitel se zavazuje umožnit provedení kontroly vynaložených prostředků 
vyplývající ze zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel se v této souvislosti zavazuje spolupracovat se 
všemi dotčenými subjekty. 

3 



VII. Závěrečná ustanovení 

7.1. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran. 

7.2. Objednatel i zhotovitel mají právo odstoupit od smlouvy v souladu se zákonem. 
7.3. Tato smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech s platností originálu. Po oboustranném podpisu 

smlouvy obdrží objednatel i zhotovitel po 2 vyhotoveních smlouvy. 
7.4. V případech v této smlouvě výslovně neupravených platí ustanovení občanského zákoníku 

v platném znění. 
7.5. Tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv ve smyslu zák. č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv, v platném znění. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění této smlouvy 
v registru smluv zajistí objednatel. Smluvní strany prohlašují, že nemají námitek proti zveřejnění 
této smlouvy v plném rozsahu. 

7.6. Tato smlouva byla schválena rozhodnutím Rady města Rakovníka dne 19. 7. 2017 usnesením 
č. 613117. 

7.7. Smluvní strany prÓhlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, 
vážně, určitě a srozumitelně, nebyla ujednána v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 
Účastníci této smlouvy po jejím přečtení výslovně prohlašují, že souhlasí s jejím zněním a na 
důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

V Rakovníku dne: 

Příloha: Oceněný výkaz výměr 

V Rakovníku dne 26. 7. 20 17 

Zhotovitel 
Ing. Kamil Hrbek 

prokurista společnosti 
Froněk, spol. s r.o. 

4 



~ 

Zakázka: 

Účelová komunikace ke kynologickému areálu 
Popis 

Obj.101: Komunikace 

001: Zem ni práce 

005: Komunikace 

009: Ostatni konstrukce a práce 

099: Přesun hmot HSV ·, 

Celkem (bez DPH) 
DPH 

DPH 21 % ze základny: 1 949 385 

Celkem (včetně DPH) 

~ 

LU Frc;1č~< 
F;or.ě 1\, ~oC'I. !'. r.o .· -==-,.......------ -
Z.?l:sí 2.:20 CZ 269 
\WJW.iror.~k.~• 41 

www.euroCALC.cz 1 z 4 

Cena Hmotnost DPH Cena s DPH 

    

    

    

    

   

1 949 385 
409 371 
409 371 

2 358 756 

24.07.2017 



Poř. Typ Kód 

1.:I_ H !00572410 

2. SP r 11201101 

3 . . SP 113107182 

4. SP 1113154123 

~ --

L ~ SP 1121101103 

l 6. L SP 1122302202 

?.fSF' r162301601 

8. ~ fi62601102 

9.J sp 11621o11o5 

[ 10. : SP] 167101101 

11. I SP 17120~ 

12T sP 18011-9112 

13. SP 181101102 

www.euroCALC.cz 

~ 

Alter. kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena 

Obj.101 : Komunikace 

001 : Zemní práce 
I Osivo směs travnf parková __ == ~~- 14,5 J- _-:=c . 
zalo žení trávn íku ; 580*0 , 025 1 4 , 5 

_l ! Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s ko~eny z celkové I m2 
ochy do 1 000 m2 

lokálně v trase ; 40 ---

40~~c 
komplet včetně likvidace 

Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 100 m-rn-- - - - m2 
vybourAní krytu vozovky v ZÚ a u napojení cyklostezky; 55 ---
vybouraný kryt odveze na vl ast ní nákl ady zhotovite l 

40,0 

55,.Q___. c__ 
55 , 0 

-'----

Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v f m2l 
trase I 5MJ _L_ 

opr ava napoj ení rozj ezdu ;50 50 , 0 
rec yk l á t odveze na vlastní náklady z hot ov i te l 

== ~mutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m - \m3L_- 117,5 L - _1 
v trase v místě stávaj í c í ch ze l ených ploch tl . 0 , 2m; l50*0 , 2 30,0 
ornice pro úpravu zelenýc h ploch 
úprava pole v místě lokálního min i ma (pro odtok vody) ; 350•0,25 87,5 

·r-~ ~kopávky a prokopávky nezapažené pro silnice obje-mu do 1000 m3 v l m3T 850,7l 
~nině tř. 4__ ___ ___ _ _ L . ___L__ 

vozovka dotěženi na pláň- dle příčných řezů ; 261 * 3 , 2 83 5,2 
vjezdy do RD prům . tl . 0 , 35m; 80 * 0 , 35 28,0 
napojeni cyklostezky prům . tl . 0 , 25m; 70 * 0 , 25 17,5 
odpočet o r nice ; -150*0 , 2 - 30 , 0 T jVodorovné přemístění sypaniny z horniny tř 1 až 4 po suchu do 500 m ---r m~ ~ 74,~ 

.T 
----rv-'y:....' kopek pro krajnice na mezideponii a zpět ; 2*37 74 ,0 

§dofov~místění do 5000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 - - m~ 2=~"'=.0---.- - =:L 
o rnice pro zelené pásy z deponie;58 -3 0 28,0 

___]____ ~ r orovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4--=r:3 1 __ 813,7 1 -1~ 

výkopek celkem;850 ,7 850 , 7 
odpočet - krajnice ; - 37 - 37 , 0 

-=r=_ ---=-~akládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 1 00 m3 L m3 6~ - __r::::::-
ornic e pro zelené pásy z deponie;580*0 ,1 58, 0 
odpočet sejmutA ornice ;-30 - 30 , 0 
nakládání zeminy pro krajnic e na mezideponii; 37 

I ~ ---:[Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 
přebytek vý kop ku na s kládku ; 8 13 , 7* 1 , 8 

~ --=nfučně kopané sondy na inž.sitích ---
kř í žení+souběh stáv . inž . sítí ; 6 

=:L _ Uprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněnfm 
vozovka+ napoj en í ce lkem ; 1740+70 

2z4 

37,0 

~ 1464,66 I 
1 4 64, 66 

~! kus~ 6,01 
6,0 

m2 I 1 810,0 ·-- -
1 8 10,0 

=---L 
- I 

14,5 I 
40,0 

55,0 

5o. o I  

117,5 l  

850,7 

74.0 _I 

28,()' 

813.?T

 

I 

~  

1 464,66 

6.o I 
1 810,0 

Cena 

1 949 385 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

24.07.2017 



Pof. Typ Kód Alter. kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena 

14. SP 1181301104 1 - - ~ozprostření ornice tl vrstvy do 250 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve 
__j ~hu do 1:5 

-- ~ úprava po-le v místě lokál ního min i ma (pro odtok vody) ; 350 
L____ 

_j~ ~0.0 I~ 
15":- SP .l181301111 I !Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl přes 500m2 v rovině nebo ve l m2 1 

1 ~vahu do 1 :5 _l_ __ 
-- -- -- orni~ zel. pás podé l vo zovky ; 580 --

350,0 

580,0 
__1 I 

580,0 

SP 
1
181411131 -1 - I Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve ---"T m2 L 

1._ -· L____Lsvahudo1 :5__ ___ ___ ___ ___ __ -~ 

--16. 
580.CJ I-

úprava zelených p loch; 580 580 , 0 
17. - H- 59213405 -- f -- ·, ::-::lliab kabelový betonový100x31x19 cm 

· nové žlaby na s távajících trasách kabelů ; l5 

k~ - - 15,0 -----1. 
~ --15,0 

kompl e t dodání mat e riálu 

~ SP 935113211 I ~ ~OsazenJ betonového žl(lbu s v_í_kem šířky do 200 mm l mi _ 15U ' __ 1 _ 

osazeni kabelových žlabů ; l5 15 , 0 
komplet včetně zemních prac í , obetonováni a pod . 

005: Komunikace 

350.0 L  
---

5so.o L L 
- -

58~

15,0 ~ 

15,LJ. ~ J 

f 19. SP 1564762111 - I ~dklad z vibrovaného štěrku vffioo mm - ----- -=--- =r::m2 T - 1694.~--=--T --1694,0 I i 
vozovka + rozšířeni pod krajnici(obrubnik) o 20cm; l590+2* 260*0 , 2 1 694,0 

20. l 5~64851111 _l ~dklad ze štěrkodrtě ŠD tl150 mm .. _ __ __ l m2 L 1 886,0_:::I__ ~ _ 1 ss6,o 1 I= -
vozovka+ rozšířen i o 30cm; l 590+2 *2 60*0 , 3 1 746,0 
napojeni c y kl ostezky- 2 v r s tvy vč . rozšířeni;2*70 140,0 

21. !. sEJs64871111 ~-- ~odklad ze štěrkodrtě Wt1250 mm -=- = _.=_ _= _ ::.=J mn=- _-_ 130,_IT -~ -_=- 130,0 C
vjezdy ;80 80,0 
napoj ení na s táva jíc í cestu v KÚ;50 50 , 0 

r 22. SP 1565156121 ~ jAsfalto~ý beton vrstva podkladní ACP 22 {obalované kamenivo OKH) tl70 ")ri12í ---1-65~ - I 1 650,0 T 
~m š pres 3 ~ __ __ __ __ __ ___ ____l_ L __ _ 

23. SP 1569831111 

[ ~ SP 1569903311 

__ ....___ 
vozovka ;1590 1 590,0 
napojení cykloste zky ; 60 60 , 0 

=r. ]Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl100 mm _ _ J rrifL_ 185fl~[ __ 185.0 
kra j nice v l evo a vpravo;370*0 , 5 185,0 

-=r_- -~ ZřízeAí zemních krajnic se zhutněním-=- -= -= = ==r_ mC 37 .IT --=.=I 37.0 r
kraj nice vle vo a vpravo; 370*0, 1 37,0 

25. SP ]573231111a __r ~ . Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,3 kg/m2 ~ m2 = 1 700,0 - I 1 7 00 ._Q____.._ 
vo zovka d le ABS ; 1700 1 700 , 0 

' --rA.sfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. ll tl 50 mm š přes 3m z --r!n2 r-- 1 700,0 I :1 1 70o.<J1 
~modifikovaného asfaltu ___ __ _ __ I j__ __ ---'- _j _ 

26. S.:.l77144221 
~ 

vo zovka rekonstrukce ; 1590 1 590,0 
oprava napojení kryt u v ZÚ;50 50,0 
napojení cyklos tezky;60 60,0 

27. ---=:J" - -_--~žba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 8 cm přírodn í -- -- --- -__G,2 L_ 82,4-=c -= - a2,4 L _
nové vjezdy cel kem;8 0*1 ,03 82 ,4 

.. -

1 -

l __ 

T-
- -
- - -

"j 

r 
28. 

B::._li9245311 

SP L 6212211 
_j_ 

J~~~~~ zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do I ml _-__ so~ ~ 80,0 J 1 
vj ezdy;80 80,0 

009: Ostatni konstrukce a práce 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

www.euroCALC.cz 3z4 24.07.2017 

~ 



Pof. Kód 

29. H "A0445191e 

l 30. H ] 59217214 

31 . H l 59217468 

32. SP T914 16-9111 

33. SP 191417-9111 
34. SP 91570-1191 

[ 35. r SP 

1

916131213 

36. SP .916331112 

Alter. kÓd 

I Přesun stávajícího dopravního zrcadla - komplet demontáž+ osazení 
přesun zrcadl a v ZÚ; l 

l --~-~0:-brubnfk betonový záhonový šedý(pfírodní) 50 x 5 x 25 cm 
----~le~m_ován i vjezdů ; 3 4* 2 *1 , 0 1 

jobrubník betonový silniční nájezdový Standard 100x15x15 cm 
lemováni vozovky vlevo;173*1, 01 

I }Pronájem dopravních značek - normál 
přenosné DZ - zábrany+ Bl ( zú;Kú - ce lkem 45dni ; l2 *45 

.---------r':::--1 I Osazení a likvidace přenosných dopr.značek 
I vodorovné dopr. značení z plastu - 1fč.předznačení 

\ přerušovaná čára š . 0 , 25m v rozjezdu ZÚ ; 30*0, 5*0, 25 
napojeni cyklostezky- symbol y;3,0 

MJ 

I kus I 

l kusJ 

==rku s 

den I 

kun 
m2 

c-- Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z I m l 
1 betonu prostého . 

-- l emováni vo zovky v l evo ;173 -T --~-~zení za~adníh: obrubníku betonového do lože z betonu s boční opě~ 

lemováni vjezdů ; 3 4 

37. SP 919723211 l - --.:;IZ;'--a""'lití dilatačních s-'--p-'-;-ár_p_o---:dc:-élných za studena s těsněním š 9 mm m 
napoje ni živičných pl och ; 35 ' 

38. [ SP"""919735112 T _- ~ezánístávajícíhoživičnéhokrytuhldo100mm _ I m J 
napoj eni na s távaj í c í vozovku v ZÚ a cykl ostezku v KÚ; 35 

099: Pfesun hmot HSV 
39. SP 998225111 I I Přesun hmot pro po-ze_m_n---:í:-:-k-omunikace s krytem z kamene, monolitickým -- t 1 

betonovým nebo živičným 

www.euroCALC.cz 4 z4 

~ 

Výměra bez ztr. Ztratné 

-

-

1,0 I _:__j 
1,0 

68,68 1 - I 
68 , 68 

174,73 I - 1 

174,73 

s4o~ -.: I 
540 ,0 

12,0 
6,75 
3,75 
3 , 0 

173,0 

173 -''u 

I 
T 

=1 

r--~ 
34,0 I - I 
34,0 

3s,o 1 -~ 
35,0 

35,0]" - ~ 
35,0 

2041 ,3171- 25,79 

Jedn. cena 

1,0 r  1 

68,68 1 _l_~  
174,73 I r== 

540,0  
~

12,0  
6,7s 1  

173,0 ___ 

34,~ .L

--- --
35,0_, _ L_

~-  35,0  

1 514,828  

24.07.2017 


		2017-07-31T06:42:21+0000
	Not specified




